terra illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam tener<sup>b</sup> iamdictus Ardricus de Villa et Rambellus de Musso et Perronus de Castroseprio et Iacobus de Manna. XIII petia iacet ubi dicitur in Gabba, et est campus, pertica una et tabula una: coheret ei a mane dicti Martii Martegani, a meridie via, a sero de hac terra illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam

5 tener Comes Alfeus, a monte illius ecclesie Sancti Stephani, quam tenet presbiter illius loci seu ecclesie. XIII petia iacet ubi dicitur in Novellina, et est vinea, tabule octo: coheret ei a mane dicti Maze Riperti, a meridie similiter et in parte dicti Barnabe de Marteganis, a sero eiusdem Barnabe, a monte via sive viganus. XV petia iacet ubi dicitur in Baugo<sup>b</sup>, et est vinea, pertice tres et tabule quatuor: coheret ei a mane via, a meridie il-

10 lius ecclesie Sancti Stephani, quam tenet ille Martinus Riperti, a sero dicti Francischi de Pusterla, quam tenet Finitus dictus Medicus, a monte de hac terra illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet dictus Petrus Riperti. XVI petia iacet ubi dicitur in Baugo<sup>b</sup>, et est silva cum arboribus quatuor castanearum intus, et est tabule octo: coheret ei a mane terra dicte ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet dictus Petrus Riperti, a meridie iam-

15 dicti Alberti de Pusterla, quam tenet dictus Petrus Riperti, et in parte dicti Francischi<sup>r</sup> de Pusterla, quam tenet Finibertus Medicus, a sero strata de Mediolano, a monte illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet Comes Alfeus. XVII petia iacet in Baugo<sup>b</sup>, et est campus, pertica una et tabule decem novem et pedes septem et medius: coheret ei a mane strata de Mediolano, a meridie Biriani de Pusterla, a sero via, a monte dicte eccle-

20 sie Sancti Bartollomei, quam tenet Perro Guidoldi. XVIII petia iacet ubi dicitur in Nodora, et est brugarius, pertice septem: est ei a mane horus vallis de Bustavalle sive<sup>b</sup>, quod est ibi iamdicti Antonii de Montenario, et in parte dicti ser Petri de Pusterla, a meridie illius Petri et in parte via, a sero via, a monte brugarius illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet dictus Maza Riperti. XVIII petia iacet ubi dicitur in Nodora, ibi pro-

25 pe versus montem, et est brugarius, pertice septem et tabule quindecim et pedes sex: coheret ei a mane brugarius Albaxii de Venegono, a meridie terra illius ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet ille Maza Riperti, a sero brugarius viganus, a monte dicti Barnabe Martegani et in parte dicti Maze Riperti. XX petia iacet ubi dicitur ad Avatum, et est brugarius et zebus, pertica una et tabule viginti due et media: coheret ei a mane dicti